П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№ 1432                                                                                                    от  « 29 »    12          2022г.
О временном ограничении движения

на площади 50 лет Октября 31.12.2022г.,

01.01.2023 г.
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Нового года 2023» и на основании обращения начальника ОГИБДД ОМВД России по Моздокскому району А.Ф. Икаева,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Временно ограничить движение 31.12.2022 года с                                   21 часов 00 минут до 03 часов 00 минут 01.01.2023 года на площади 50 лет Октября на пересечениях: ул. Чернокурова, ул. Луковская, ул. Октябрьская.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.моздок-осетия.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                     И.А. Туганова